
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/573/

Código da publicação: 573

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:09:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo/Ano: 22/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA MARIANA
E MATEUS, A SER REALIZADO NO DIA 12/05/2019, NA FESTA DO PEÃO BOIADEIRO 2019.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA MARIANA
E MATEUS, A SER REALIZADO NO DIA 12/05/2019, NA FESTA DO PEÃO BOIADEIRO 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00 Ata - Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/573/pcontratacao-de-empresa-para-apresentacao-de-show-artistico-da-dupla-mariana-e-mateus-a-ser-realizado-no-dia-12052019-na-festa-do-peao-boiadeiro-2019p-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gzYXImp.pdf

